12-02-2024 02:50:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido dos moradores, solicitamos que seja colacada a placa veritical de pare na esquina
informada. Cruzamento com rua movimentada e que está sem nenhuma identificação de preferência. Aumentando o
risco de colisões.

ofício solicitando colocação de placa de pare na esquina informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA JOÃO BORGES DA CUNHA, SÃO JORGE, 38.410-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA DO RUA DO DÓLAR

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 22160/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total